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Категорија Вкупно 

Хардверски проблеми 581 

Софтверски и бизнис проблеми 10.764 

Вкупно 11.345 

Апликација / ИКТ систем Вкупно 

СОЦДАД 4.994 

ЕДМС  1.105 

НКТС 630 

ЕКСИМ 219 

АСИКУДА 395 

ИТО 122 

СИМ  113 

Останато 3.767 

Вкупно 11.345 
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- Меморандум за соработка меѓу Царинска управа на Република Северна Македонија и 
Државен пазарен инспекторат 

- Договор за соработка и размена на информации во електронска форма помеѓу 
Царинската управа на Република Северна Македонија и Државниот пазарен 
инспекторат 

- Договор за користење на податоци преку Интернет дистрибутивен систем, 
склучен помеѓу Централен регистер на Република Северна Македонија и 
Министерството за финансии – Царинска управа на Република Северна 
Македонија 

- Договор за размена на податоци помеѓу Царинската управа на Република 
Северна Македонија и Управа за водење на матичните книги 

- Меморандум за соработка меѓу Царинска управа на Република Северна 
Македонија и Државен пазарен инспекторат 

- Договор за соработка и размена на информации во електронска форма помеѓу 
Царинската управа на Република Северна Македонија и Државниот пазарен 
инспекторат 

- Договор за користење на податоци преку Интернет дистрибутивен систем, 
склучен помеѓу Централен регистер на Република Северна Македонија и 
Министерството за финансии – Царинска управа на Република Северна 
Македонија 

- Договор за размена на податоци помеѓу Царинската управа на Република 
Северна Македонија и Управа за водење на матичните книги 

- Анекс на Меморандум за соработка склучен помеѓу Асоцјацијата за е-трговија на 
Македонија и Царинската управа на Република Северна Македонија 

- Договор за соработка помеѓу Стопанска комора на Северна Македонија и 
Царинска управа на Република Северна Македонија 
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ИЗДАВАЧ:
ЦАРИНСКА УПРАВА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

ЛАЗАР ЛИЧЕНОСКИ 13, 1000 СКОПЈЕ
www.customs.gov.mk

ДИЗАЈН И ПЕЧАТЕЊЕ:
ГРАФО ПРОМ - БИТОЛА

ТИРАЖ: 150


